
 Uchwała nr 88/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Senackiej Komisji Dydaktyki i Spraw Studenckich 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 47 ust. 1 pkt 22, § 49 ust. 1 i ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1  

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje Senacką Komisję Dydaktyki  

i Spraw Studenckich (zwaną dalej Komisją) na okres kadencji 2020-2024. Komisja składa się z 15 

osób. W skład Komisji wchodzą: 

1) dr hab. Janusz Budziński, prof. UJK, 

2) dr Robert Dutkiewicz, 

3) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK, 

4) dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK, 

5) dr hab. Marzena Marczewska, prof. UJK, 

6) dr Magdalena Molendowska, 

7) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK, 

8) Mateusz Pawlusiński, 

9) dr Dorota Rębak, 

10) dr Renata Stępień, 

11) dr hab. Monika Szpringer, prof. UJK, 

12) mgr Karolina Wicha, 

13) dr hab. Beata Wojciechowska, prof. UJK, 

14) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK, 

15) dr hab. Katarzyna Ziołowicz, prof. UJK, 

2. W posiedzeniach Komisji z głosem doradczym uczestniczą: 

1) mgr Justyna Adamczyk, 

2) mgr Kazimierz Kunisz, 

3) dr Ewa Szumilas. 

 

§ 2 

Do zakresu działania i kompetencji Komisji należy formułowanie wniosków i opinii w sprawach 

służących realizacji celów i programów kształcenia, doskonaleniu procesu dydaktycznego oraz obsługi 

studentów Uniwersytetu. Komisja na wniosek rektora, prorektora, Senatu lub z własnej inicjatywy 

rozpatruje w szczególności: 



1) sprawy dotyczące oferty dydaktycznej Uniwersytetu, 

2) propozycje nowych programów studiów oraz studiów podyplomowych w Uniwersytecie, 

3) projekt zasad i organizacji procesu rekrutacji na studia w Uniwersytecie, 

4) projekt zmiany regulaminu studiów w Uniwersytecie, 

5) projekt organizacji roku akademickiego w Uniwersytecie, 

6) projekt misji i strategii Uniwersytetu oraz propozycje głównych kierunków rozwoju 

Uniwersytetu, 

7) projekt planu zadań Uniwersytetu oraz projekt sprawozdania z jego wykonania, 

8) inne przekazane jej sprawy, w tym projekty uchwał Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


